DE SERVICIO:459221001721

RMU:49300 22-10-25 EUCA-850129 007 CFE

CUENTA:19DX04C680015112

LÍMITE DE PAGO:01 OCT 25

CORTE A PARTIR:02 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DCH183

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,342

$9,342

(NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/09/2025 08:06:24hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 22-10-25 EUCA-850129 007 CFE

19DX04C680015112Cargorecurrnte